



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 257]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2011/पौष 8, 1933

No. 257]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2011/PAUSA 8, 1933

राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद्  
अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2011

सं. फा. 47-8/2011/राअशिप/समन्वय (खण्ड II).—  
उत्तरी क्षेत्रीय समिति, जयपुर के अध्यक्ष के रूप में श्रीमती अलका काला का त्यागपत्र स्वीकार किए जाने के फलस्वरूप तथा राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद् अधिनियम, 1993 के खंड 20(3)(ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, श्री सुधीर वर्मा, पूर्व सचिव, उच्चतर तथा तकनीकी शिक्षा विभाग, राजस्थान सरकार को तत्काल प्रभाव से उत्तरी क्षेत्रीय समिति, जयपुर के अध्यक्ष के रूप में नामित किया जाता है।

- II. उपर्युक्त नामांकन 23 सितम्बर, 2013 तक अथवा जब तक कोई नया नामांकन नहीं कर दिया जाता, इनमें से जो भी बाद में हो, प्रभावी रहेगा।
- III. उन्हें यात्रा तथा दैनिक भत्ता परिषद् के नियमों के अनुसार प्रदान किया जाएगा।

विक्रम सहाय, संयोजक

[विज्ञापन III/4/131/11/असा.]

NATIONAL COUNCIL FOR TEACHER EDUCATION  
NOTIFICATION

New Delhi, the 27th December, 2011

No. F. 47-8/2011/NCTE/CDN (Vol.-II).—  
Consequent upon the acceptance of resignation of Mrs. Alka Kala, as Chairperson, NRC, Jaipur, and in exercise of the powers conferred under Section 20(3)(c) of the National Council for Teacher Education Act, 1993, Shri Sudhir Verma, Former Secretary, Department of Higher and Technical Education, Government of Rajasthan, is nominated as Chairperson of the Northern Regional Committee, Jaipur with immediate effect.

- II. The above nomination, shall be up to 23rd September, 2013 or till such time fresh nomination is made, whichever is later.
- III. Travelling and Daily allowances shall be paid as per Council's Rules.

VIKRAM SAHAY, Convenor

[ADVT. III/4/131/11/Exty.]